安 康 市 工 业 和 信 息 化 局

安 康 市 财 政 局

安工信函〔2021〕130 号

安康市工业和信息化局 安康市财政局

关于组织申报 2022 年省级中小企业发展专项

资金（含县域高质量发展专项）中小制造业

企业研发经费投入奖补项目的通知

各县（市、区）经贸局、财政局，安康高新区、恒口示范区经发

局、财政局：

现将陕西省工业和信息化厅 陕西省财政厅《关于组织申报

2022 年省级中小企业发展专项资金（含县域高质量发展专项）

中小制造业企业研发经费投入奖补项目的通知》（陕工信发〔2021〕

367 号）转发你们，请按照文件确定的奖补范围、奖补条件、申

报资料、申报程序等要求，组织开展中小制造业企业研发费用投

入奖补项目申报。企业申报资料（一式三份）按统一规定的样式

制作装订，于 2022 年 3 月 10 日前报市局，申报资料电子版（要

求项目完整，格式为 Word 或 PDF）发送至 258806782@qq.com。

请各申报企业配合市局委托的第三方机构做好项目审核工作（联

系方式：市工信局科技创新办 3211668，市财政局企业科

- 2 -

3214776）。

附件：陕工信发〔2021〕367 号

安康 局

2 日